
KO TAS NOZĪMĒ?
Tie, kuri grēko, ir kā pazudusī avs. Glābējs mācīja, ka debesis 
priecājas, kad grēcinieks nožēlo grēkus (skat. Lūkas 15:7).TI

M
A 

BR
ED

FO
RD

A 
IL

U
ST

RĀ
CI

JA

Kas ir mūsu Labais gans?
„Mūsu Labais gans ir nemainīgs, un Viņa sajūtas pret grēku un 
grēciniekiem ir tādas pašas kā tad, kad Viņš staigāja pa Zemi. . . . 
Viņš mūs tik ļoti mīl, ka sagatavoja mums ceļu, kā nožēlot grēkus 
un kļūt tīriem, lai mēs varētu atgriezties pie Viņa un mūsu 
Debesu Tēva. . . .

. . . Es liecinu, ka Jēzus Kristus ir mūsu Labais gans, kurš mīl mūs 
un rūpējas par mums. Viņš mūs pazīst un atdeva Savu dzīvību 
par Savām avīm.”

Elders Deils G. Renlands no Divpadsmit apustuļu kvoruma, 2017. g. apr. vispārējā 
konference (Ensign vai Liahona, 2017. g. maijs, 32. lpp.).

Viņš bija laimīgs, 
kad viņam izdevās 
to atrast. Viņš to 
priekpilni uz pleciem 
nesa mājās.

Viņš pasauca savus 
draugus un kaimiņus. 
„Priecājieties ar mani,” 
viņš sacīja, „jo es savu 
pazudušo avi esmu 
atradis” (Lūkas 15:6).

Pazudusī avs
Kādam labam ganam bija 
100 avis. Viena nomaldījās.

Viņš atstāja 99, lai 
meklētu vienu pazudušo.

GLĀBĒJA LĪDZĪBAS
(Lūkas 15:4–7)


